υπ’ αριθμ. 204/2016 απόφασή της.  

Η δημοπρασία θα γίνει στα Γραφεία του Δήμου Μετσόβου ενώπιον της Οικονομικής 

Επιτροπής ως εξής:  

Ημέρα:  Παρασκευή  27 Ιανουαρίου 2017. 

Ώρα : 9:00π.μ. – 9:30π.μ.  

Τιμή εκκίνησης και πρώτης προσφοράς : Χίλια πεντακόσια (1.500,00) ευρώ. 

Διάρκεια της μίσθωσης : Εννέα (9) έτη. 

Εγγύηση συμμετοχής : Δέκα χιλιάδες (10.000,00) ευρώ. 

Δικαίωμα συμμετοχής έχουν όσοι καταθέσουν στα γραφεία του Δήμου 15 λεπτά πριν την 

έναρξη της δημοπρασίας τα προβλεπόμενα από την διακήρυξη έγγραφα.